CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. º 021/2016– TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016.

A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua C.P.L., torna público o
resultado do Processo supra - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA, HIGIENE E ALIMENTÍCIO, DE FORMA PARCELADA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ.
Empresa Vencedora: MERCADO MACHADO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o
n. 10.648.572/0001-35, estabelecida na avenida Jateí, 550, centro de NAVIRAI-MS,
Valor Global R$ 21.916,70 (vinte e um mil, novecentos e dezesseis reais e setenta
centavos). ITENS: 2, 3, 5, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 25, 26, 27, 28, 31, 33, 38, 42, 43 e
46. ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido pela C.P.L. ao PROCESSO
nº 021/2016 referente à TOMADA DE PREÇO 007/2016 –

Naviraí – MS, 22 de junho de 2016.

BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por:
Anderson Weriton Brito da Silva

Código Identificador:586E28C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do
Sul no dia 23/06/2016. Edição 1624
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/